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XIV Wojewódzka Olimpiada Młodzieży'13
Szczecin, 11-6-2013

Konkurencja 18 Chłopców, 400m dowolny 11 - 13 lat
2013-06-11 - 14:20 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. ZYCHOWICZ Jakub 00 Znicz Koszalin 4:37.08 452
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.35 35.18 250m: 2:51.35 36.43 350m: 4:02.70 35.70

100m: 1:04.17 34.15 200m: 2:14.92 35.57 300m: 3:27.00 35.65 400m: 4:37.08 34.38

2. CHODKOWSKI Antoni 00 MKP Szczecin 4:40.16 438
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.60 36.08 250m: 2:54.72 36.61 350m: 4:06.81 35.46

100m: 1:05.52 34.47 200m: 2:18.11 36.51 300m: 3:31.35 36.63 400m: 4:40.16 33.35

3. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 4:46.45 409
50m: 32.10 32.10 150m: 1:44.81 36.99 250m: 2:58.67 37.21 350m: 4:11.89 36.29

100m: 1:07.82 35.72 200m: 2:21.46 36.65 300m: 3:35.60 36.93 400m: 4:46.45 34.56

4. PENIER Kamil 00 MKP Szczecin 4:54.61 376
50m: 33.20 33.20 150m: 1:48.99 38.10 250m: 3:05.35 38.06 350m: 4:20.50 36.63

100m: 1:10.89 37.69 200m: 2:27.29 38.30 300m: 3:43.87 38.52 400m: 4:54.61 34.11

5. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 4:55.10 374
50m: 35.32 35.32 150m: 1:49.94 37.54 250m: 3:04.39 36.89 350m: 4:20.08 37.84

100m: 1:12.40 37.08 200m: 2:27.50 37.56 300m: 3:42.24 37.85 400m: 4:55.10 35.02

6. CHMIELIŃSKI Mirosław 00 Znicz Koszalin 5:00.83 353
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.31 38.04 250m: 3:06.74 39.29 350m: 4:23.21 38.26

100m: 1:10.27 37.36 200m: 2:27.45 39.14 300m: 3:44.95 38.21 400m: 5:00.83 37.62

7. ŁAPACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 5:17.06 302
50m: 36.23 36.23 150m: 1:55.68 40.01 250m: 3:16.39 40.39 350m: 4:37.54 40.55

100m: 1:15.67 39.44 200m: 2:36.00 40.32 300m: 3:56.99 40.60 400m: 5:17.06 39.52

8. ŚLUSARCZYK Sebastian 00 Znicz Koszalin 5:24.12 282
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.97 41.26 250m: 3:22.76 42.21 350m: 4:43.76 39.97

100m: 1:17.71 40.80 200m: 2:40.55 41.58 300m: 4:03.79 41.03 400m: 5:24.12 40.36

9. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 5:27.72 273
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.70 41.39 250m: 3:21.23 43.47 350m: 4:46.54 43.06

100m: 1:13.31 38.79 200m: 2:37.76 43.06 300m: 4:03.48 42.25 400m: 5:27.72 41.18

10. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 5:34.62 257
50m: 38.22 38.22 150m: 2:02.64 42.50 250m: 3:28.39 42.58 350m: 4:54.09 41.94

100m: 1:20.14 41.92 200m: 2:45.81 43.17 300m: 4:12.15 43.76 400m: 5:34.62 40.53

11. KOPCZYŃSKI Juliusz 00 MKP Szczecin 5:40.63 243
50m: 35.54 35.54 150m: 2:00.13 42.84 250m: 3:28.95 44.56 350m: 4:57.81 42.69

100m: 1:17.29 41.75 200m: 2:44.39 44.26 300m: 4:15.12 46.17 400m: 5:40.63 42.82

12. STELMACH Maksymilian 00 MKP Szczecin 5:43.44 237
50m: 36.28 36.28 150m: 2:04.54 46.07 250m: 3:32.96 45.38 350m: 5:02.09 44.65

100m: 1:18.47 42.19 200m: 2:47.58 43.04 300m: 4:17.44 44.48 400m: 5:43.44 41.35

13. BISKOT Mikołaj 00 MKP Szczecin 5:46.12 232
50m: 39.22 39.22 150m: 2:07.83 44.46 250m: 3:36.17 44.56 350m: 5:04.75 44.30

100m: 1:23.37 44.15 200m: 2:51.61 43.78 300m: 4:20.45 44.28 400m: 5:46.12 41.37

14. GIERACH Łukasz 00 MKP Szczecin 5:54.10 216
50m: 37.73 37.73 150m: 2:05.21 44.46 250m: 3:35.96 45.22 350m: 5:09.16 46.62

100m: 1:20.75 43.02 200m: 2:50.74 45.53 300m: 4:22.54 46.58 400m: 5:54.10 44.94

15. KOZANECKI Janusz 00 Foka Choszczno 6:14.74 183
50m: 38.39 38.39 150m: 2:10.70 46.68 250m: 4:40.29 1:41.10 350m:

100m: 1:24.02 45.63 200m: 2:59.19 48.49 300m: 5:29.38 49.09 400m: 6:14.74

NIE UK. KOLASIŃSKI Michał 00 IUKP Wodnik Police
50m: 37.41 37.41 150m: 2:09.66 46.69 250m: 3:45.47 47.83 350m: 5:19.48 45.62

100m: 1:22.97 45.56 200m: 2:57.64 47.98 300m: 4:33.86 48.39 400m:
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XIV Wojewódzka Olimpiada Młodzieży'13
Szczecin, 11-6-2013

Konkurencja 18, Chłopców, 400m dowolny

12 lat

1. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 5:00.51 354
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.49 38.28 250m: 3:07.72 38.50 350m: 4:24.09 37.89

100m: 1:12.21 38.26 200m: 2:29.22 38.73 300m: 3:46.20 38.48 400m: 5:00.51 36.42

2. PABICH Bartosz 01 Neptun Starrgard 5:04.89 339
50m: 33.37 33.37 150m: 1:50.90 39.17 250m: 3:09.90 39.33 350m: 4:27.33 37.49

100m: 1:11.73 38.36 200m: 2:30.57 39.67 300m: 3:49.84 39.94 400m: 5:04.89 37.56

3. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 5:10.61 321
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.77 39.05 250m: 3:10.89 40.00 350m: 4:31.58 39.74

100m: 1:11.72 37.79 200m: 2:30.89 40.12 300m: 3:51.84 40.95 400m: 5:10.61 39.03

4. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 5:12.52 315
50m: 33.94 33.94 150m: 1:53.87 39.98 250m: 3:14.63 40.47 350m: 4:35.19 40.25

100m: 1:13.89 39.95 200m: 2:34.16 40.29 300m: 3:54.94 40.31 400m: 5:12.52 37.33

5. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 5:19.30 295
50m: 36.39 36.39 150m: 1:57.47 41.00 250m: 3:21.92 42.06 350m: 4:41.39 40.15

100m: 1:16.47 40.08 200m: 2:39.86 42.39 300m: 4:01.24 39.32 400m: 5:19.30 37.91

6. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 5:26.03 277
50m: 35.28 35.28 150m: 1:57.87 42.14 250m: 3:21.60 41.91 350m: 4:45.76 41.92

100m: 1:15.73 40.45 200m: 2:39.69 41.82 300m: 4:03.84 42.24 400m: 5:26.03 40.27

7. NOWICKI Wojciech 01 MKP Szczecin 5:29.75 268
50m: 36.76 36.76 150m: 1:59.70 41.88 250m: 3:23.67 42.09 350m: 4:47.92 42.22

100m: 1:17.82 41.06 200m: 2:41.58 41.88 300m: 4:05.70 42.03 400m: 5:29.75 41.83

8. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 5:33.77 259
50m: 37.05 37.05 150m: 2:03.04 43.38 250m: 3:28.94 42.52 350m: 4:53.60 41.65

100m: 1:19.66 42.61 200m: 2:46.42 43.38 300m: 4:11.95 43.01 400m: 5:33.77 40.17

9. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 5:36.14 253
50m: 37.89 37.89 150m: 2:02.34 42.67 250m: 3:29.08 43.08 350m: 4:55.89 43.50

100m: 1:19.67 41.78 200m: 2:46.00 43.66 300m: 4:12.39 43.31 400m: 5:36.14 40.25

10. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 5:38.35 248
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.89 43.54 250m: 3:31.44 43.38 350m: 4:57.70 42.64

100m: 1:21.35 43.24 200m: 2:48.06 43.17 300m: 4:15.06 43.62 400m: 5:38.35 40.65

11. KRZYŻANOWSKI Sławek 01 IUKP Wodnik Police 5:48.94 226
50m: 35.85 35.85 150m: 2:02.79 44.57 250m: 3:34.04 45.90 350m: 5:05.24 45.29

100m: 1:18.22 42.37 200m: 2:48.14 45.35 300m: 4:19.95 45.91 400m: 5:48.94 43.70

12. KOSTRZEWA Staś 01 IUKP Wodnik Police 6:05.61 197
50m: 37.46 37.46 150m: 2:08.56 46.70 250m: 3:42.78 49.59 350m: 5:18.83 48.60

100m: 1:21.86 44.40 200m: 2:53.19 44.63 300m: 4:30.23 47.45 400m: 6:05.61 46.78

NIE UK. CHODORUK Maksymilian 01 IUKP Wodnik Police
50m: 43.10 43.10 150m: 2:21.24 49.53 250m: 4:03.06 51.13 350m:

100m: 1:31.71 48.61 200m: 3:11.93 50.69 300m: 4:54.18 51.12 400m:

11 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 5:34.38 257
50m: 37.80 37.80 150m: 2:02.80 42.83 250m: 3:27.34 43.03 350m: 4:53.20 43.04

100m: 1:19.97 42.17 200m: 2:44.31 41.51 300m: 4:10.16 42.82 400m: 5:34.38 41.18

2. ŁAZOWSKI Daniel 02 Znicz Koszalin 5:47.49 229
50m: 39.03 39.03 150m: 2:07.06 44.21 250m: 3:36.84 44.26 350m: 5:05.91 44.15

100m: 1:22.85 43.82 200m: 2:52.58 45.52 300m: 4:21.76 44.92 400m: 5:47.49 41.58

3. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 5:50.30 224
50m: 39.51 39.51 150m: 2:06.84 44.32 250m: 3:37.43 44.93 350m: 5:07.35 45.35

100m: 1:22.52 43.01 200m: 2:52.50 45.66 300m: 4:22.00 44.57 400m: 5:50.30 42.95

4. CEGLIŃSKI Hubert 02 Znicz Koszalin 5:54.10 216
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.39 45.05 250m: 3:39.23 46.47 350m: 5:11.61 46.24

100m: 1:22.34 43.99 200m: 2:52.76 45.37 300m: 4:25.37 46.14 400m: 5:54.10 42.49
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XIV Wojewódzka Olimpiada Młodzieży'13
Szczecin, 11-6-2013

Konkurencja 18, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. WIELAND Aleksander 02 Znicz Koszalin 6:07.37 194
50m: 38.73 38.73 150m: 2:12.62 48.16 250m: 3:49.00 48.66 350m: 5:23.81 47.46

100m: 1:24.46 45.73 200m: 3:00.34 47.72 300m: 4:36.35 47.35 400m: 6:07.37 43.56

6. SKOTNICKI Patryk 02 MKP Szczecin 6:19.23 176
50m: 42.15 42.15 150m: 2:18.23 48.97 250m: 3:55.61 48.59 350m: 5:33.40 47.85

100m: 1:29.26 47.11 200m: 3:07.02 48.79 300m: 4:45.55 49.94 400m: 6:19.23 45.83

7. HAŁADUDA Kacper 02 MKP Szczecin 6:22.56 172
50m: 41.01 41.01 150m: 2:15.91 48.30 250m: 3:54.78 49.55 350m: 5:33.66 49.07

100m: 1:27.61 46.60 200m: 3:05.23 49.32 300m: 4:44.59 49.81 400m: 6:22.56 48.90

8. GRYNIA Nikodem 02 Znicz Koszalin 6:34.83 156
50m: 40.15 40.15 150m: 2:18.36 49.66 250m: 4:01.17 51.43 350m: 5:45.42 52.37

100m: 1:28.70 48.55 200m: 3:09.74 51.38 300m: 4:53.05 51.88 400m: 6:34.83 49.41


